۲_ موضــوع مناقصــه ؛ اجــرای شــبکه و خــط انتقــال فاضــاب اقــدام ملــی جنــب عیــدگاه اهــل ســنت 
شــهر چابهــار 

۳_ مبلــغ بــرآورد مناقصــه: 193418521678 )  یکصــد و نــود و ســه میلیــارد و چهارصــد و هجــده میلیــون 
و پانصــد و بیســت و یــک هــزار و ششــصد و هفتــاد و هشــت  ( ریــال می‌باشــد.

۴_ مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 9700000000) نه میلیارد و هفتصد میلیون( ریال 
۵_ دستگاه نظارت : مهندسین مشاور طرح وتحقیقات آب و فاضلاب اصفهان 

۶_ مدت زمان اجرای کار: 5 ) پنج ( ماه شمسی است .
۷_ رشته و پایه پیمانکار: رشته آب حداقل پایه )5( 

۸ - تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه: 
مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ۱۴۰۴/09/18 لغایت ۱۴۰۴/09/24 می باشد .